
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  
ОТ 27 НОЯБРЯ 2009 ГОДА № 179 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»  
 

Принято Вологодской городской Думой 
18 декабря 2025 года 

 
На основании пункта 3 части 2 статьи 31, статьи 42 Устава городского округа 

города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:  
1. Внести в структуру Администрации города Вологды, утвержденную 

решением Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 179                                 
(с последующими изменениями), изменение, дополнив раздел II абзацем четвертым 
следующего содержания: 

«управляющий делами Администрации города Вологды.». 
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                          
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и вступает в силу с 24 февраля 2026 года.  
 
 
 
Председатель                                                                   Глава города Вологды 
Вологодской городской Думы          
                                                                        
                                            Д.В. Антонов                                              С.Г. Жестянников 
 
 
 
 
 
 
 
 
Подписано Главой города Вологды 
18 декабря 2025 года  
№ 384 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РАССЫЛКА:  
 Дело 
 Администрация города Вологды 
 Прокуратура города Вологды 
 
Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления 
по обеспечению деятельности Вологодской городской Думы) 
Консультант+ 
Гарант 


	Председатель                                                                   Глава города Вологды
	Вологодской городской Думы
	Д.В. Антонов                                              С.Г. Жестянников

